湘工美职院团字〔2019〕6号
关于第十一届大学生社团文化艺术节项目征集的
通知
为进一步活跃和繁荣校园文化，充分展示学校大学生社团风采，发挥学生社团在校园文化建设中的主力军作用，弘扬校园新风，营造文明健康的校园文化氛围，提升校园文化内涵和品味，促进学生社团健康发展。经学校团委研究决定，将于今年4月至6月举办第十一届大学生社团文化艺术节。现面向全院各大学生社团征集本届大学生社团文化艺术节的活动项目，具体事项通知如下：
一、活动目的
围绕庆祝新中国成立70周年、纪念五四运动100周年，通过开展以“青春心向党，建功新时代”为主题的社团文化艺术节活动，将中华优秀传统文化、革命文化、社会主义先进文化等融入各类社团活动之中，在大思政格局下推进大学生思想政治教育，滋养师生灵魂，构建具有美院特色的校园文化体系。
2、 活动主题
“青春心向党，建功新时代”
三、活动时间
2019年4月—6月
3、 征集对象
学校各社团
4、 征集内容
征集项目内容包含以下内容：
1.第十一届大学生社团文化艺术节开、闭幕式方案。结合学校实际，对第十一届大学生社团文化艺术节开、闭幕式进行创意设计，要求突出主题，体现青年学生的特点，创新性强，可以与活动项目相结合。
 2.表演类：通过舞台表演形式，丰富学生校园生活，彰显青春风采。如：街舞表演、乐队演奏等。
 3.竞技类：通过竞技比赛，弘扬拼搏精神，促进培育良好的同学情谊。如：足球赛、演讲比赛、手绘比赛等。
 4.展示类：以摄影、书法等兴趣爱好类社团为主体，开展社团活动风采、优秀活动成果等展示活动。如：剪纸展、摄影展、油画展等。
 5.讲座类：通过知识讲座，优化学生的知识结构，提升综合能力。如：创业讲座、网页制作讲座、心理健康知识讲座等等。
六、征集要求
[bookmark: _Hlt351390375][bookmark: _Hlt351390374]本次方案征集以学校各大学生社团为项目单位。要求各社团充分发挥广大学生的积极性和创造性，广泛争取各种资源，编写策划书（电子版和打印版），策划书中各奖项设置及经费预算应合理安排。策划书纸质稿件送至学生工作处（致美楼101室），电子稿文档发送至社团部邮箱332949491@qq.com。上交截止时间：4月3日，逾期不候。
学院团委将及时汇总各单位申报的活动方案，并从中甄选出主题鲜明、特色显著、富有思想性和艺术性的方案，列入本届大学生社团文化艺术节的总体设计方案之中。
各社团的参与组织情况将作为年终评优的一项重要内容，望各社团高度重视，认真组织项目申报及各项活动准备。
七、经费支持及评比奖励
校团委将对入选本届大学生社团文化艺术节总体方案的活动予以一定额度的经费支持；组委会将评选优秀组织奖，奖励在本届大学生社团文化艺术节活动组织过程中表现优秀的社团。

 共青团湖南工艺美术职业学院委员会
[bookmark: _GoBack]2019年3月19日